Récapitulatif des champions du monde

Borgo San Dalmazzo (italie) 10eme Championnat du Monde FCI de Mondioring

One Shot Israél Stessin Eyal BBMM 380
R Thor van't Keunekot Belgique de Blasi Monia BBMM 358
Tor Israél Levi Ran BBMM 352

Loutraki 2024 (Gréce) 9eme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Ran Levi Israél Tor BBMM 382
Eyal Stessin Israél On Shot BBMM 365.5
Pedro Neves Portugal Power de Duques Negros BBMM 352.5

Mafra 2023 (Portugal) 8éme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Mico Rafael Espagne Malen de Miraouhs BBMM 350.5
Félicien Jean-Pierre Gde-Bretagne von Lucianhan Captivating BBMM 339.5
Aeberli Mackenzie USA Man Drake 16130 BBMM 335

Gorliz 2022 (Espagne) 7eme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Arel Dzafic Autriche Agar le Prometteur BBMM 371
Laurent Bruna France Jinjys-Kan de I'Orée de Biliaire BBMM 327.5
Ran Levi Isarél Tor BBMM 327

Pecica 2021 (Roumanie) 6éeme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Martina Praunias Autriche Lasco vom Satansberg BBMM 361
Christoph Kerschner Autriche Galilei of Braveheart Oradinum BBMM 338.5
Laurent Bruna France Jinjsy Kan de I'Orée de Biliaire BBMM 337

2020 Pas de Championnat du Monde FCI de Mondioring a cause du COVID

Nedza 2019 (Pologne) 5éme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Martina Praunias Autriche Lasco vom Satansberg BBMM 368
Stefan Bittner Autriche Egon Eloy from the House of Wolfs BBMM 365
Francesco Pecora Belgique Oakley BBMM 345.5

Moscou 2018 (Russie) 4éme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Claus Angerer Autriche Baryk Retrobelge BBMM 363
Joél Clercq Belgique Nelson BBMM 339.5
Paul V Anthony USA Finnegann des Ombres Valeureux BBMM 328

Gorliz 2017 (Espagne) 3eme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Stéphane Leca France Ghost du Vallon des Roucas BBMM 337.5



Jos Helsen Belgique Jeff van het Retrohof BBMM 326

Marc Willems Belgique Mickey van't Stekkerke BBMM 316.5

Battice 2016 (Belgique) 2éme Championnat du Monde FCI de Mondioring

Monica Andersson Suéde Emir des Plaines de Thiérache BBMM 370
David Broderick USA Idole du Loups du Soleil BBMF 363
Christian Cabenet France Extra des 2 Sabres BBMF 362

Vendenheim 2015 (France) 1er Championnat du Monde FCI de Mondioring

Bea Regg Suisse Elvis von Hangelen City BBMM 348
Alexandre Saia France Fury du Domaine des Petits Ducs BBMF 340.5
Regina Schmuki.Flater Suisse Kim von Sempach Station BBMM 340

Merano 2014 (Italie)

Nicoletta Pleskot Autriche Akani v.d. Gelbenteufeln BBMF 340.5
Monica Andersson Suéde Emir des Plaines de Thiérache BBMM 335
Tom Andrykowski Suisse El Drakkar du Void de la Bure BBMM 330

Bilbao Muskiz 2013 (Espagne)

Marc Willems Belgique Goofy van Joefarm BBMM 364.5
Stefano Cetto Italie Capone BBMM 349
Lisa Geller USA Stetson Sunset Treailblazer BBMM 348

Grande-Synthe 2012 (France)

Thierry Le Pellec France Bep BBMM 365
Tom Andrykowski Suisse El Drakkar du Void de la Bure BBMM 352.5
Stefano Cetto Italie Capone BBMM 352.5

Lyss 2011 (Suisse)

Cécile Albertini France Canyon des Trévires BBMM 349
Reynald Lequeux France U2 de la Taniere d'Or BBMM 307.5
Gil Ferreira Nuno Portugal Gorek de Duques Negros BBMM 307

Rotterdam 2010 (Pays-Bas)

Christophe Monnier France Veni BBMM 376
Reynald Lequeux France U2 de la Taniere d'Or BBMM 364
Jonas Wallen Suéde Frost van de Biezenhoeve BBMM 343

Virton 2009 (Belgique)

Tom Andrykowski Suisse Valmy du Haut de I'Arize BBMM 344.5

Eva Renz Suisse Shaka de la Cité des Foucault BBMM 341

Reiner Metzger Allemagne Alfred du Clos Champcheny BBMM 338.5
Asti 2008 (Italie)

Tom Andrykowski Suisse Valmy du Haut de I'Arize BBMM 359.7

J.-Jacques Van den Breeden Belgique Boby BBMM 345

Julian Selz Suisse Warras vom Wolfsprung BBMM 343.5



J.-Jacques Van de Breeden
Raphaél Toussaint
Stéphane Gaspard

Stéphane Gaspard
Nuria Garcia
Philippe Dalmas

Eva Renz
Raphaél Toussaint
Marc Messiaen

Raphaél Toussaint
Martial Beyeart
Kaatje Debal

Markus Frischknecht
J.-Jacques Van den Breeden
Sébastien Droz-Vincent

Sébastien Droz-Vincent
Corinne Schleininger
Michel Jaccaz

Steve Seynhaeve
Michel Dipalo
Martine Cardon

Steve Seynhaeve
Filipo Rocchi
Etienne Maeso

Steve Seynhaeve
Marianne Momo
Henri Degout

Roland Huber
René Sagarra
Jan de Groof

Grande Synthe 2007 (France)

Belgique Boby
France Rony
France Snipper du Cami de Catheric
Cascais 2006 (Portugal)
France Snipper du Cami de Catheric
Espagne Xeus du Pré d'Amite
France Nick
Lokve 2005 (Slovénie)
Suisse Shaka de la Cité des Foucault
France Rony
Belgique Ring des Comtes d'Hoffman

Mungia 2004 (Espagne)

France Rony
France Nestor du Clos des Sublieres
Belgique Siblacky van Joefarm

Lyss 2003 (Suisse)

Suisse Pedro du Clan de la Pleine Lune
Belgique Boby
France Oscar du Vulcain

Beauvechain 2002 (Belgique)

France Oscar du Vulcain
France Ours du Musher
France Play Boy

Asti 2001 (lItalie)

Belgique Siblacky van Joefarm
France Harry du Ch. des Plaines
France Jaxa de la Régina

Mels 2000 (Suisse)
Belgique Siblacky van Joefarm
Belgique Roma des 2 Pottois
France Mac Do de Solveg Andsirane

Mulhouse 1999 (France)

Belgique Siblacky van Joefarm
Suisse H'Ok du Clos Champcheny
France Jirouki du Sofira d’Alsace

Bruges 1998 (Belgique)
France Huby du Dom. de St.Loup
Suisse Padouk Moulin Tombroek
Belgique Ninja

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBTM
BBMM

BBMM
BBMM
BAF

BBMM
BBMF
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BAM

379.5
379.2
374.5

354
352
319

345
340.5
338.5

362
355
345

380
361.5
361

351
338.5
319

325.5
295
282

342
331
327.7

363
349
338

371.5
371
353.5



Roland Huber
Jacques Welleman
Filipo Rocchi

Serge Appeltans
Roland Huber
Bertrand Vindevoghel

Serge Appeltans
Filipo Rocchi
Roland Huber

Frédéric Beyer
Hervé Mavuanga
Luc Vanstenbrugge

Michel Beyer
Luc Vanstenbrugge
Ludovic Teurbanne

Filipo Rocchi
Luc Vanstenbrugge
Fredy Viaene

Filipo Rocchi
Michel Paquet
Marianne Momo

M. Schrepers
Gilbert Guével
M. Ringuet

M. Velle
Gilberet Guével
Mario Romelli

Roland Huber
M. Velle
M. Wagemans

Malaga 1997 (Espagne)

France Huby du Dom. de St.Loup
Belgique Naoum du Boscaille
Belgique Roma des 2 Pottois

Corgémont 1996 (Suisse)

Belgique Niver des Tigrous
France Huby du Dom. de St.Loup

Belgique Elgos du Ch. des Plaines
Colmar 1995 (France)

Belgique Niver des Tigrous

Belgique Quondor des 2 Pottois

France Huby du Dom. St.Loup

Arendonk 1994 (Belgique)

France Fred du Dom. du Caméléon
France Goliath Renard Marais
Belgique Elgos du Ch. des Plaines

Gijon 1993 (Espagne)

France Bunk

Belgique Elgos du Ch. des Plaines

France L’Ch des 2 Pottois
Cortébert 1992 (Suisse)

Belgique Lobby des 2 Pottois

Belgique Elgos du Ch. des Plaines

Belgique Mango Moulin Tomboreck

Creutzwald 1991 (France)

Belgique Lobby des 2 Pottois
Belgique Luca des 2 Pottois
Suisse Kees de Daval

Courtrai 1990 (Belgique)

Belgique Ludo
France Ultra Dom. du Caméléon
France Vidocqg Dom. du Caméléon

Genéve 1989 (Suisse)

Belgique F'Sam
France Ultra Dom. du Caméléon
Suisse Hercule des 2 Pottois

Pontoise 1988 (France)

France Ugo de la Font. du Buis
Belgique F’'Sam
Belgique Gigs

Tournai 1987 (Belgique)

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM

383.5
374.5
361.5

366
359
351.5

369
367
364

381
366
353

350
349.5
338

358
352
337

334.8
334.3
322

367
356
354

375
343
326

379
375
365



Alfons Bastiaens Belgique Clip BBMM 366
Fredy Viaene Belgique Garnement des Frondeurs BBMM 352
Alain Savignat France Rep de la Font. du Buis BBMM 348



