

Récapitulatif des champions du monde

Borgo San Dalmazzo (italie) 10ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

One Shot	Israël	Stessin Eyal	BBMM	380
R Thor van't Keunekot	Belgique	de Blasi Monia	BBMM	358
Tor	Israël	Levi Ran	BBMM	352

Loutraki 2024 (Grèce) 9ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Ran Levi	Israël	Tor	BBMM	382
Eyal Stessin	Israël	On Shot	BBMM	365.5
Pedro Neves	Portugal	Power de Duques Negros	BBMM	352.5

Mafra 2023 (Portugal) 8ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Mico Rafael	Espagne	Malen de Miraouhs	BBMM	350.5
Félicien Jean-Pierre	Gde-Bretagne	von Lucianhan Captivating	BBMM	339.5
Aeberli Mackenzie	USA	Man Drake 16130	BBMM	335

Gorliz 2022 (Espagne) 7ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Arel Dzafic	Autriche	Agar le Prometteur	BBMM	371
Laurent Bruna	France	Jinjys-Kan de l'Orée de Biliaire	BBMM	327.5
Ran Levi	Israël	Tor	BBMM	327

Pecica 2021 (Roumanie) 6ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Martina Praunias	Autriche	Lasco vom Satansberg	BBMM	361
Christoph Kerschner	Autriche	Galilei of Braveheart Oradinum	BBMM	338.5
Laurent Bruna	France	Jinjsy Kan de l'Orée de Biliaire	BBMM	337

2020 Pas de Championnat du Monde FCI de Mondioring à cause du COVID

Nedza 2019 (Pologne) 5ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Martina Praunias	Autriche	Lasco vom Satansberg	BBMM	368
Stefan Bittner	Autriche	Egon Eloy from the House of Wolfs	BBMM	365
Francesco Pecora	Belgique	Oakley	BBMM	345.5

Moscou 2018 (Russie) 4ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Claus Angerer	Autriche	Baryk Retrobelge	BBMM	363
Joël Clercq	Belgique	Nelson	BBMM	339.5
Paul V Anthony	USA	Finnegann des Ombres Valeureux	BBMM	328

Gorliz 2017 (Espagne) 3ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Stéphane Leca	France	Ghost du Vallon des Roucas	BBMM	337.5
---------------	--------	----------------------------	------	-------

Jos Helsen	Belgique	Jeff van het Retrohof	BBMM	326
Marc Willems	Belgique	Mickey van't Stekkerke	BBMM	316.5

Battice 2016 (Belgique) 2ème Championnat du Monde FCI de Mondioring

Monica Andersson	Suède	Emir des Plaines de Thiérache	BBMM	370
David Broderick	USA	Idole du Loups du Soleil	BBMF	363
Christian Cabenet	France	Extra des 2 Sabres	BBMF	362

Vendenheim 2015 (France) 1er Championnat du Monde FCI de Mondioring

Bea Regg	Suisse	Elvis von Hängelen City	BBMM	348
Alexandre Saïa	France	Fury du Domaine des Petits Ducs	BBMF	340.5
Regina Schmuki.Flater	Suisse	Kim von Sempach Station	BBMM	340

Merano 2014 (Italie)

Nicoletta Pleskot	Autriche	Akani v.d. Gelbenteufeln	BBMF	340.5
Monica Andersson	Suède	Emir des Plaines de Thiérache	BBMM	335
Tom Andrykowski	Suisse	El Drakkar du Void de la Bure	BBMM	330

Bilbao Muskiz 2013 (Espagne)

Marc Willems	Belgique	Goofy van Joefarm	BBMM	364.5
Stefano Cetto	Italie	Capone	BBMM	349
Lisa Geller	USA	Stetson Sunset Treailblazer	BBMM	348

Grande-Synthe 2012 (France)

Thierry Le Pellec	France	Bep	BBMM	365
Tom Andrykowski	Suisse	El Drakkar du Void de la Bure	BBMM	352.5
Stefano Cetto	Italie	Capone	BBMM	352.5

Lyss 2011 (Suisse)

Cécile Albertini	France	Canyon des Trévires	BBMM	349
Reynald Lequeux	France	U2 de la Tanière d'Or	BBMM	307.5
Gil Ferreira Nuno	Portugal	Gorek de Duques Negros	BBMM	307

Rotterdam 2010 (Pays-Bas)

Christophe Monnier	France	Veni	BBMM	376
Reynald Lequeux	France	U2 de la Tanière d'Or	BBMM	364
Jonas Wallen	Suède	Frost van de Biezenhoeve	BBMM	343

Virton 2009 (Belgique)

Tom Andrykowski	Suisse	Valmy du Haut de l'Arize	BBMM	344.5
Eva Renz	Suisse	Shaka de la Cité des Foucault	BBMM	341
Reiner Metzger	Allemagne	Alfred du Clos Champcheny	BBMM	338.5

Asti 2008 (Italie)

Tom Andrykowski	Suisse	Valmy du Haut de l'Arize	BBMM	359.7
J.-Jacques Van den Breeden	Belgique	Boby	BBMM	345
Julian Selz	Suisse	Warras vom Wolfsprung	BBMM	343.5

Grande Synthe 2007 (France)

J.-Jacques Van de Breedem	Belgique	Boby	BBMM	379.5
Raphaël Toussaint	France	Rony	BBMM	379.2
Stéphane Gaspard	France	Snipper du Cami de Catheric	BBMM	374.5

Cascais 2006 (Portugal)

Stéphane Gaspard	France	Snipper du Cami de Catheric	BBMM	354
Nuria Garcia	Espagne	Xeus du Pré d'Amite	BBMM	352
Philippe Dalmas	France	Nick	BBMM	319

Lokve 2005 (Slovénie)

Eva Renz	Suisse	Shaka de la Cité des Foucault	BBMM	345
Raphaël Toussaint	France	Rony	BBMM	340.5
Marc Messiaen	Belgique	Ring des Comtes d'Hoffman	BBMM	338.5

Mungia 2004 (Espagne)

Raphaël Toussaint	France	Rony	BBMM	362
Martial Beyaert	France	Nestor du Clos des Sublières	BBMM	355
Kaatje Debal	Belgique	Siblacky van Joefarm	BBMM	345

Lyss 2003 (Suisse)

Markus Frischknecht	Suisse	Pedro du Clan de la Pleine Lune	BBMM	380
J.-Jacques Van den Breedem	Belgique	Boby	BBMM	361.5
Sébastien Droz-Vincent	France	Oscar du Vulcain	BBMM	361

Beauvechain 2002 (Belgique)

Sébastien Droz-Vincent	France	Oscar du Vulcain	BBMM	351
Corinne Schleininger	France	Ours du Musher	BBTM	338.5
Michel Jaccaz	France	Play Boy	BBMM	319

Asti 2001 (Italie)

Steve Seynhaeve	Belgique	Siblacky van Joefarm	BBMM	325.5
Michel Dipalo	France	Harry du Ch. des Plaines	BBMM	295
Martine Cardon	France	Jaxa de la Régina	BAF	282

Mels 2000 (Suisse)

Steve Seynhaeve	Belgique	Siblacky van Joefarm	BBMM	342
Filipo Rocchi	Belgique	Roma des 2 Pottois	BBMF	331
Etienne Maeso	France	Mac Do de Solveg Andsrane	BBMM	327.7

Mulhouse 1999 (France)

Steve Seynhaeve	Belgique	Siblacky van Joefarm	BBMM	363
Marianne Momo	Suisse	H'Ok du Clos Champcheny	BBMM	349
Henri Degout	France	Jirouki du Sofira d'Alsace	BBMM	338

Bruges 1998 (Belgique)

Roland Huber	France	Huby du Dom. de St.Loup	BBMM	371.5
René Sagarra	Suisse	Padouk Moulin Tombroek	BBMM	371
Jan de Groof	Belgique	Ninja	BAM	353.5

Malaga 1997 (Espagne)

Roland Huber	France	Huby du Dom. de St.Loup	BBMM 383.5
Jacques Welleman	Belgique	Naoum du Boscaille	BBMM 374.5
Filipo Rocchi	Belgique	Roma des 2 Pottois	BBMM 361.5

Corgémont 1996 (Suisse)

Serge Appeltans	Belgique	Niver des Tigrous	BBMM 366
Roland Huber	France	Huby du Dom. de St.Loup	BBMM 359
Bertrand Vindevoghel	Belgique	Elgos du Ch. des Plaines	BBMM 351.5

Colmar 1995 (France)

Serge Appeltans	Belgique	Niver des Tigrous	BBMM 369
Filipo Rocchi	Belgique	Quondor des 2 Pottois	BBMM 367
Roland Huber	France	Huby du Dom. St.Loup	BBMM 364

Arendonk 1994 (Belgique)

Frédéric Beyer	France	Fred du Dom. du Caméléon	BBMM 381
Hervé Mavuanga	France	Goliath Renard Marais	BBMM 366
Luc Vanstenbrugge	Belgique	Elgos du Ch. des Plaines	BBMM 353

Gijon 1993 (Espagne)

Michel Beyer	France	Bunk	BBMM 350
Luc Vanstenbrugge	Belgique	Elgos du Ch. des Plaines	BBMM 349.5
Ludovic Teurbanne	France	L'Ch des 2 Pottois	BBMM 338

Cortébert 1992 (Suisse)

Filipo Rocchi	Belgique	Lobby des 2 Pottois	BBMM 358
Luc Vanstenbrugge	Belgique	Elgos du Ch. des Plaines	BBMM 352
Fredy Viaene	Belgique	Mango Moulin Tomboreck	BBMM 337

Creutzwald 1991 (France)

Filipo Rocchi	Belgique	Lobby des 2 Pottois	BBMM 334.8
Michel Paquet	Belgique	Luca des 2 Pottois	BBMM 334.3
Marianne Momo	Suisse	Kees de Daval	BBMM 322

Courtrai 1990 (Belgique)

M. Schrepers	Belgique	Ludo	BBMM 367
Gilbert Guével	France	Ultra Dom. du Caméléon	BBMM 356
M. Ringuet	France	Vidocq Dom. du Caméléon	BBMM 354

Genève 1989 (Suisse)

M. Velle	Belgique	F'Sam	BBMM 375
Gilberet Guével	France	Ultra Dom. du Caméléon	BBMM 343
Mario Romelli	Suisse	Hercule des 2 Pottois	BBMM 326

Pontoise 1988 (France)

Roland Huber	France	Ugo de la Font. du Buis	BBMM 379
M. Velle	Belgique	F'Sam	BBMM 375
M. Wagemans	Belgique	Gigs	BBMM 365

Tournai 1987 (Belgique)

Alfons Bastiaens
Fredy Viaene
Alain Savignat

Belgique
Belgique
France

Clip
Garnement des Frondeurs
Rep de la Font. du Buis

BBMM 366
BBMM 352
BBMM 348

